СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-23.ru    |   E-MAIL:  info@sro-23.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 9 к-м

 «13» июня 2019 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2019 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в июле 2019 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

Союза «Черноморский Строительный Союз»

в июле 2019 г.

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО «Региональная

Строительная Корпорация»
2309156222

01.07.2019 05.07.2019 д

2.  ООО «СМУ-19» 3234041110 08.07.2019 12.07.2019 д

3.  АО «Строительная компания

«Эпрон-8»
2317010308

15.07.2019 19.07.2019 д

4.  ООО «Туапсе-Металл» 2365019460 22.07.2019 26.07.2019 в

5.  ОАО «Туапсегражданстрой» 2322021665 25.07.2019 31.07.2019 в

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Техцентр" 2330029594 11.07.2019 17.07.2019 в

2.  ООО "Гамма" 2301089888 25.07.2019 31.07.2019 в

3.  ООО "Строительная

компания "ГАММА"
2301083491

25.07.2019 31.07.2019 в

4.  ООО "Тургеневский

Квартал"
2301085756

25.07.2019 31.07.2019 в

ТО «КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО «Мостгазсервис» 2342014923 15.07.2019 19.07.2019 д

2.  ООО «Инстрой» 2311212322 22.07.2019 26.07.2019 д

3.  ООО «Климатика» 2330034019 22.07.2019 26.07.2019 д

4.  ООО «Инженерно-

Строительная Компания»

2373000864 22.07.2019 26.07.2019 д

5.  ИП Божко Сергей

Владимирович

230804555455 22.07.2019 26.07.2019 д

6.  ООО «Газ строй» 2310142217 22.07.2019 26.07.2019 д

7.  ООО «ИНЖЭНЕРГО» 2311172302 26.07.2019 31.07.2019 д

8.  ООО «Сваркон Эксперт» 2315113393 26.07.2019 31.07.2019 д

9.  ООО «Юг-Газ» 2311091893 26.07.2019 31.07.2019 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "АКВАБУРСТРОЙ" 2312206025 08.07.2019 12.07.2019 д

2.  ООО «Арсенал СБ» 2339018830 08.07.2019 12.07.2019 д

3.  ООО "АСГ" 2311166789 08.07.2019 12.07.2019 д

4.  ООО «Гидра» 2312249710 15.07.2019 19.07.2019 д

5.  ООО «КлиматКапСтрой» 2311145316 15.07.2019 19.07.2019 д

6.  ООО «Кубань-

Гидроспецфундаментстрой»
2311152257

22.07.2019 26.07.2019 д

7.  ООО "ЛенВодоканал" 2341015473 22.07.2019 26.07.2019 д

8.  ООО «Тигрус» 2310075955 22.07.2019 26.07.2019 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО «ЛидерСтрой» 0105079985 01.07.2019 05.07.2019 д

2.  ООО фирма «Уют» 0104006737 08.07.2019 12.07.2019 д

3.  ООО «Юг-Строй-Сервис» 0105056459 15.07.2019 19.07.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «Юг-Энергострой» 2352049354 02.07.2019 08.07.2019 д

2.  ООО «ИВС ЭЛЕКТРО» 2320211131 02.07.2019 08.07.2019 д

3.  ООО «Артстройсервис-

18»
2320098398

02.07.2019 08.07.2019 д

4.  ООО «ДИФ» 2310134103 02.07.2019 08.07.2019 д

5.  ООО «Юг-

Электросервис»
2352037292

09.07.2019 15.07.2019 д

6.  ООО «Монтажспецстрой» 2315119910 16.07.2019 22.07.2019 д

7.  ООО

«ПромСтройИнжиниринг
2312227579

16.07.2019 22.07.2019 д

8.  ООО «Техпромстрой» 2308200084 16.07.2019 22.07.2019 д

9.  ООО «Вектор» 2364011690 16.07.2019 22.07.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО

«Краснодартермоизоляция
2308110592

08.07.2019 12.07.2019 д

2.  ООО

«КубаньЭнергоПроект»
2308041740

15.07.2019 19.07.2019 д

3.  ООО «Надежда» 2341013998 22.07.2019 26.07.2019 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «Родина» 2337020270 01.07.2019 05.07.2019 д

2.  ЗАО «ЮГСУ» 2319040259 08.07.2019 12.07.2019 д

3.  ООО «ЮТА» 2309149497 15.07.2019 19.07.2019 д

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49